

NIELSEN BYG OG INVEST APS

Sønderbakken 11

9240 Nibe

CVR-nummer:38 72 63 23

ÅRSRAPPORT

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. april 2019

Ronnie Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NIELSEN BYG OG INVEST APS Sønderbakken 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 72 63 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Pengeinstitut	Jutlander Bank
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets andet regnskabsår udviser et overskud efter skat på kr. 66.301.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTORESULTAT	184.102	152.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	14.204-	14.202-
DRIFTSRESULTAT	169.898	138.019
Andre finansielle omkostninger	84.172-	94.594-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	85.726	43.425
1 Skat af årets resultat	19.425-	12.530-
ÅRETS RESULTAT	66.301	30.895
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	66.301	30.895
DISPONERET I ALT	66.301	30.895

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
Grunde og bygninger.....	2.397.656	2.411.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1-	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	2.397.655	2.411.858
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	2.397.655	2.411.858
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	0	7.519
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	0	7.519
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	0	7.519
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.397.655	2.419.377
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission	8.903	8.903
Overført resultat	97.196	30.895
2 EGENKAPITAL	156.099	89.798
Hensættelse til udskudt skat	38.050	41.180
HENSATTE FORPLIGTELSER	38.050	41.180
Prioritetsgæld	1.915.925	1.970.209
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.915.925	1.970.209
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	54.284	52.948
Kreditinstitutter	113.264	169.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	11.875
Selskabsskat	22.555	15.650
4 Anden gæld	84.978	67.900
Kortfristede gældsforpligtelser	287.581	318.190
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.203.506	2.288.399
PASSIVER	2.397.655	2.419.377
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	22.555	15.650
Regulering af udskudt skat.....	3.130-	3.120-
	<u>19.425</u>	<u>12.530</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>19.425</u>	<u>12.530</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission.....	8.903	0	8.903
Overført resultat.....	30.895	66.301	97.196
	<u>89.798</u>	<u>66.301</u>	<u>156.099</u>
	<u>89.798</u>	<u>66.301</u>	<u>156.099</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	2.023.157	1.970.209	54.284	1.684.740
	<u>2.023.157</u>	<u>1.970.209</u>	<u>54.284</u>	<u>1.684.740</u>
	<u>2.023.157</u>	<u>1.970.209</u>	<u>54.284</u>	<u>1.684.740</u>

	2018	2017
4 Anden gæld		
Skattekontoen.....	16.278	0
Depositum lejere.....	62.700	60.900
Forudbetalt husleje.....	6.000	7.000
	<u>84.978</u>	<u>67.900</u>
Anden gæld i alt.....	<u>84.978</u>	<u>67.900</u>

NOTER

2018

2017

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank er deponeret et ejerpantebrev på kr. 250.000 i selskabets ejendom som har en bogført værdi på kr. 2.397.656.